
ПРОФЕССОР-ОҚЫТУШЫ ҚҰРАМЫНЫҢ ТҮЙІНДЕМЕСІ  

 

 

Т.А.Ә. Омарова Шолпан Ембергеновна 
Білімі: 1970-1975жж. Қарағанды политехникалық 

институты, мамандық «Экономика жәнемашинажасау 

өнеркәсібін ұйымдастыру» 

1983-1986жж.Мәскеу қаржылық академиясы, 

мамандық080013 – «Экономикалық зерттеулер және 

халық шаруашылығын басқарудағы математикалық 

әдістер және компьютерлік технологияларды қолдану» 

Ғылыми 
дәрежесі: 

Экономика ғылымдарының кандидаты 

Оқытатын 
пәндері: 

1. Басқарудағы ақпараттық технологиялар 

1. Объекті-реляциялық деректер базасы 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

ҚҚЭУ-да 1978 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін 

2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары 
(жалпы саны 10-нан астам): 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Оқу үдерісіне ECTS енгізу проблемалары ҚР, Қарағанды қ. 

31.03.16 - 01.04.16 

ҚРБілім және ғылым 

министрлігі 

24 сертификат 

Бизнеске арналған мобильді қосымшалар ҚР, Қарағанды қ.  

02.11.15 - 07.11.15 

 «Новое Телевидение» 

телеарнасы 

24 сертификат 

Деректер базасы 

РФ, Мәскеу қ.  

22.11.16 бастап 

02.12.16 дейн 

Национальный открытый 

университет «ИНТУИТ» 
72 сертификат 

Білім берудегі технологиялар 
РФ, г.Новосибирск, 

20-25 апреля 2016 

Сибирский университет 

портебительской 

кооперации 

36 сертификат 

 
3. Жарияланымдар туралы ақпарат (60-астам жарияланымдар. Соңғы 5 жылда - 26 

жарияланымдар, оның ішінде 10импакт-факторы бар, 1 монография, 5 оқулық): 

1.Ақпараттық жүйелер мен технологияларды қолдануға негізделген бизнес-процестерді жетілдіру 

(аймақтық аспект)/ Авторлар ұжымы, Омаровой Ш.Е.редакциясымен/Монография, Қарағанды, ТОО 

«Арка и К». 2016. 

2. ОмароваШ.Е., Визуалды бағдарламалаутехнологиясын оқыту әдістемесі, LeifScienceJournal, 

2014(SCOPUS деректер базасынан), Импакт-факторы-0,165 

3.Толеу М.К, Омарова Ш.Е., Баширов А.В. Деректер қоймасы: өңдеу және сақтауға заманауи 

тәсілдер,  Заманауи білім және ғылымның проблемалары. 2017. № 5 (87). С. 25-27. 

4.  Омарова Ш.Е., Тен Т.Л. Салық ақпараттық жүйелерінің функционалдық талдауы және жағдайы, 

IV Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияның материалдары«БелГУ» Ұлттық ғылыми-

зерттеу университетінің құрылуының 140 жылдығына арналған, Белгород қ., 2016ж. 25 қарашасы, 35-

37 б.  

5. Омарова Ш.Е., Колосовский А.В. Оқу орнында электронды құжат айналымының ұйымдастырылуы 

және технологиясы  Жинақта: I Халықаралық Жастар мектеп-конференциясының іргелі және 

қолданбалы зерттеу материалдарында ақпараттық технологиялар және процестерді модельдеу. Д.П. 

Ануфриевтің қоғамдық басылымында. 2016 ж., 52-55 б. 

6. Омарова Ш.Е.,, Шаяхметова Б.К., Омаров Г.А. Жоғары білім берудегі бағдарламалау тілдерін 

оқытудың әдістемелік негіздерін талдау,«Заманауи математика, механика және информатикадағы 

өзекті мәселелері» ғылыми еңбектер жинағы, Қарағанды қ., 2016, 24-39 б.   Омарова Ш.Е., 

Шаяхметова Б.К., Омаров Г.Т. Жоғары білім берудегі объектілі-бағытталған бағдарламалау тілдерін 

оқытудың теориялық және әдіснамалық негіздерін талдау Үшінші халықаралық аналитикалық және 

қолданбалы математика конференциясы ICAAM -2016, 7-10 қыркүйек және т.б.  



ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Тен Татьяна Леонидовна 
Білімі: 1980-1985жж. Қарағанды политехникалық 

институты, мамандық «Автоматтандырылған 

ақпараттық жүйелер» 

2009ж. Докторлық диссертациясын қорғады, 05.13.01 

Ақпаратты өңдеу және жүйелік талдауды басқару 

мамаңдығы бойынша. 

2010 ж. ҚР БҒМ БҒСБК атынан профессор атағын 

алдым, ол 05.13.00 «Информатика, есептеу техникасы 

және басқару» мамандығы бойынша 

Ғылыми 
дәрежесі: 

Техникалық ғылым докторы 

Оқытатын 
пәндері: 

1. Ақпараттық жүйелерді талдау, модельдеу және 

жобалау 

2. Ақпараттық жүйелердің қосымшаларын жобалау 

3. Компьютерлік жүйелер мен желілердің ақпараттық 

ресурстарын қорғау 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

ҚҚЭУ-да 1992 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін 

 

2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары 
(жалпы саны 12): 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Университеттің үздік оқытушысы ҚР, Астана қ., 2006, 

2013 ж. 

ҚР Білім және ғылым 

министрлігі 

 диплом 

Ғылым және бизнес, білім инновациясы 

және көшбасшылық 

США, Сиетл қ. 

21.04.2014 

Білім және технологиялар 

халықаралық орталығы E2 

Education Services (Сиетл, 

Вашингтон) АҚШ 

 сертификат 

АКТ басқару және QA практикасы Италия, Милан қ. 

01.08.14-08.08.14  

Темпус, Милан, 

Технокампус 

72 сертификат 

Ақпараттық қорғау негізі 

оқу жоспарларын әзірлеуге арналған 

байланыс режимінде (АКТ) 

Корея, Сеул қ. 

01.09.14-10.09.14  

SolBridge international 

school of business  

woosong university,  

 

72 сертификат 

Біріккен еуропалық жоба «АКТ-да кәсіби 

оқытуды оқытудың жаңа әдістері» 

Греция 26.01.2015-

30.01.2015 

Темпус, Александр 

Салоники атындағы 

технологиялық білім беру 

институты 

18 сертификат 

X апта «Шексіз білім беру» және ШЫҰ-

ға мүше мемлекеттердің білім беру 

саласындағы ынтымақтастығына қосқан 

үлесі 

Қытай, Даляск қ. 

16.06.2016-

20.05.2016 

Далян шет тілдер 

университеті 
48 сертификат 

 
3. Жарияланымдар туралы ақпарат (200-астам жарияланымдар. Соңғы 5 жылда - 125 

жарияланымдар, оның ішінде Scopus ДБ-да индекстелген - 5, 25 импакт-факторымен, 8 

монография, 5 оқулық, 5 зияткерлік меншік туралы куәлік, патент): 

1.Хаотографиялық көрсету арқылы пайдаланатын ақпаратты қорғаудың криптографиялық 

жүйесі (компьютерге арналған бағдарламалық кешені). № 2028 зияткерлік меншік 

сертификаты. Астана, 2014. 



2.«Хаотикалық динамикамен сызықты емес көрсетіп шешу арқылы сандардың псевдо-

кездейсоқ тізбектерін пайдаланып, мәтіндік және графикалық ақпаратты кодтау» 

(компьютерлік бағдарлама). № 898 Зияткерлік меншік сертификаты, Астана, 2017. 

3. Тен Т., динамикалық жүйелердің хаотикалық мінез-құлқын тұрақтандыруға негізделген 

криптографиялық әдістерді құрастыру. Дүниежүзілік қолданбалы ғылымдар журналы 29 (3): 

ISSN 1818-4952 © IDOSIPublications, 2014. - с. 322-325. Scopus 2014 = 0.66, 

4. Көпфункционалды басқару әдістеріне негізделген кәсіпорынның қаржылық тұрақтылығын 

болжау. Экономиканың өзекті мәселелері Киев, 2015. - 473-482. Scopus 2013 = 0.19, Хирша 

индексі = 4 

5. Білімді бағалаудың интеграцияланған әдісіне негізделген сараптаманы бақылау және 

бағалау жүйесін құру. Халықаралық экологиялық және ғылыми білім журналы. Том 11 11-

шығарылым (2016). DOI: 10.12973 / ijese.2016.705a, с. 2539-2552. 23 маусым, 2016 жыл. 

Scopus = 0. 67 және т.б. 

 

«Мемлекеттік ғылыми-техникалық сараптаманың ұлттық орталығы» мемлекеттік 

ғылыми-техникалық сараптамасын жүргізу бойынша тәуелсіз сарапшы - білім беруді 

қамтамасыз ету жөніндегі Қазақстандық тәуелсіз сарапшының сарапшысы - IQAA; 

Ресей Федерациясының ЖАК «Интеллект. Инновациялар. Инвестиции» редакциялық 

журналының кеңесінің мүшесі. 

6D070300 «Ақпараттық жүйелер», 6D07200 «Автоматика және басқару» мамандықтары 

бойынша докторлық диссертацияларды қорғау бойынша докторлық диссертацияларды 

қорғауға арналған диссертациялық кеңестің, 6D07400 «Еуразия ұлттық университеті», 

Шығыс-Қазақстан университеті жанындағы «Есептеу техникасы және бағдарламалық 

қамтамасыз ету» мамандығы бойынша им. Д. Серікбаева кеңесінің мүшесі. 
 

  



 

ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Яворский Владимир Викторович 
Білімі: 1967-1973жж. Томск политехникалық институты 

05.13.10 Әлеуметтік-экономикалық жүйелердегі 

басқару  

Ғылыми 
дәрежесі: 

Техникалық ғылым докторы 

Оқытатын 
пәндері: 

1. Басқару міндеттеріндегі жүйелік зерттеулер 

2. Тәжірибелерді жоспарлау модельдері және әдістері 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

ҚҚЭУ-да 2002 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін 

2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары 
(жалпы саны 18): 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Университеттің үздік оқытушысы ҚР, Астана қ., 2006, 

2007, 2012 жж.  

ҚРБілім және ғылым 

министрлігі 

  

«Қазақстан Республикасының орта 

арнайы және жоғары оқу орындарының 

IT-мамандықтарының оқу жоспарлары 

мен жоспарларын жүзеге асырудағы 

заманауи үрдістері» курсына шолу 

ҚР, Астана қ.,  

2015 

ЖШС «DYNAMICS 

TECHNOLOGIES» 

36 сертификат 

Біліктілік тәсілі тұрғысынан басқару 

білімінің мазмұны мен технологиялары 

БАӘ Дубай қ., 

2015г. 

Халықаралық ғылыми 

конференция «Жоғары 

мектептің ғылыми әлеуетін 

дамыту» 

 сертификат 

 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат (200-астам жарияланымдар. Соңғы 5 жылда - 

120жарияланымдар, оның ішінде индекстелген Scopus ДБ-да - 5, 20импакт-факторымен, 3 

монографиялар, 3оқулық): 

1.     Дрижд Н.; Фофанов О.; Долгоносов В.; Яворский В. Газ және көмірдің кенеттен шығарылуының 

энергетикалық моделі. // 2015 ж. Машина жасау, автоматтандыру және басқару жүйелерінің 

халықаралық конференциясы (МЕАКС). - Томск, 1-4 желтоқсан 2015 ж. - IEEE, 2015 - с. 1-4. ISBN 

басып шығару: 978-1-4673-8113-0 

2.    Мозер Д.; Фофанов О.; Яворский В. Спутниктік радар интерферометриясы тау тізбектерінің 

қозғалысын бақылаудың сенімді құралы ретінде. // 2015 ж. Машина жасау, автоматтандыру және 

басқару жүйелерінің халықаралық конференциясы (МЕАКС). - Томск, 1-4 желтоқсан 2015 ж. - IEEE, 

2015 - с. 1-6. ISBN басып шығару: 978-1-4673-8113-0 

3.     Яворский В.В. Долгононов В., Фофанов О. Ашық тесіктердің беткейлерінің шексіз 

қалыңдығының әлсіз базасында тұрақтылығын есептеудің аналитикалық әдісі. // Машина жасау, 

автоматтандыру және басқару жүйелері: Халықаралық конференцияның материалдары, Томск, 16-18 

қазан, 2014 - Томск: ТПУ баспалары, 2014. 1-5 б.  

4.      Яворский В.В., Мозер Д., Фофанов О. Орталық Қазақстанда антропогендік қауіптердің 

ғарыштық мониторингі. // Машина жасау, автоматтандыру және басқару жүйелері: Халықаралық 

конференцияның материалдары, Томск, 16-18 қазан, 2014 - Томск: ТПУ баспалары, 2014. 1-5 б. 

5.      Яворский В.В., Низаметдинов Ф., Ожигин Д. Тұрақты платформалардың мансабын құру. // 

Машина жасау, автоматтандыру және басқару жүйелері: Халықаралық конференцияның 

материалдары, Томск, 16-18 қазан, 2014 - Томск: ТПУ баспалары, 2014. 1-5 б. 

Сонькин М.А., Баймульдин М.К., Яворский В.В. 

6. Сергеева А.О. Қалалық жолаушылар тасымалдарын автоматтандырылған талдау жүйесі. // 

Қолданбалы және іргелі зерттеулердің халықаралық журналы. - №2. - 2015. - 2 бөлім. 217-219 б. ИФ 

РИНЦ = 0,852. және т.б. және т.б. 



ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Дрозд Владимир Григорьевич 
Білімі: 1989-1994. Қарағанды политехникалық институты 

08.00.13 — Экономикадағы математикалық және 

аспаптық әдістер 
Ғылыми 
дәрежесі: 

Экономика ғылымдарының кандидаты  

Оқытатын 
пәндері: 

1. Компьютерлік білім орталары мен жүйелері      

2. Есептеуіш жүйелерде параллельді архитектураны 

жобалау 

3. Басқарудың құралдары мен жүйелерін автоматты 

түрде жобалау 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

ҚҚЭУ-да 1994 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін 

 

2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Ашық онлайн курстарын бұқаралық 

құру. Медаконтент құру сатысы 

ҚР, Караганда қ. 

28.11.16 бастап, 

08.12.2016 дейін  

ҚҚЭУ, ЖООК және 

ҚББД 

 

36 сертификат 

Деректер базасы РФ,  Мәскеу 

28.12.16 бастап, 

11.01.17 дейін  

 «ИНТУИТ»ұлттық ашық 

университеті 

72 сертификат 

 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат: 
1. Көпфакторлық басқару әдістерінің негізінде кәсіпорынның қаржылық тұрақтылығын болжау, - 

«Экономиканың өзекті мәселелері» ғылыми-экономикалық журналы, №3 (165), 2015 ж., Басылым 

«Ұлттық басқаруа кадемиясы», IMPACT факторы SciVerse Scopus - SJR = 0.190, Index Copernicus - 

ICV = 6.51. 

2.     «STATA» ортасындағы кәсіпорынның тұрақтылығын болжау, «Қолданбалы және іргелі 

зерттеулер ғылыми журналы» SCIENTIFIC JOURNAL. -М: №1, 2014ж. 2-бөлім. 

3.     «ҚР мобильд іқосымшаларды дамыту перспективалары». - Халықаралық ғылыми-практикалық 

конференцияның ғылыми мақалаларын жинағы. Редакция: «АЭТЕРНА », Уфа қ., I бөлім, 2015. 

4.  «Басқару шешімдері нақпараттық-аспаптық қолдау». - Ғылым және білім дамуының келешегі: 

2014 жылдың 31 қаңтарында Халықаралық ғылыми-практикалық конференция материалдары 

бойынша ғылыми еңбектер жинағы. Ресей Федерациясының Білім және ғылым министрлігі. Тамбов: 

TROO «Бизнес-Ғылым-Қоғам» баспасы, 2014. 

5. «МOOC базасында ҚҚЭУ-де ашық онлайн оқыту үлгісін құру», Алматы қ., «Білім және 

басқарудағы заманауи ақпараттық технологиялар: мемлекет пен даму перспективалары» ғылыми-

практикалық конференциясы, 2015. 

6. «Қашықтықтан білім берудегі МОOK-ды қолдану туралы», «Заманауи экономика және білім: 

проблемалар, мүмкіндіктер және даму перспективалары» халықаралық ғылыми-практикалық 

конференция материалдары, Алматы қ., 2 том, «Алматы экономика және статистика академиясы», 

2016. 

7. «Экономикалық интеграция жағдайында бәсекеге қабілетті мамандарды даярлаудағы заманауи 

тенденциялар» халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференциясының материалдары, ҚҚЭУ, 

Қарағанды, 2012 ж., 15 қараша, 216-бет. 

8. Педагогика және психология теориясы мен практикасының негізгі мәселелері. Халықаралық 

ғылыми-практикалық конференция қорытындысы бойынша ғылыми мақалалар жинағы. № 3. Омбы 

қ., 2016. 194 б. және т.б.  



ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Тажбаев Нурлан Муратович 
Білімі: 1994-1998 ҚҚЭУ,«Экономика және менеджмент» 

мамандығы бойынша 

08.00.13 — Экономикадағы математикалық және 

инструменталды әдістер 
Ғылыми 
дәрежесі: 

Экономика ғылымдарының кандидаты  

Оқытатын 
пәндері: 

1. IT консалтингтік әдіснамасы және тәжірибесі 

2. IT - жобаларын басқару 

3. Визуалды бағдарламалау құралдарын қолданатын 

ақпараттық жүйелерді жобалау 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

ҚҚЭУ-да 1998 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін 

2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Инновациялық жобаларды дайындау 

және дамыту 

ҚР, Қарағанды қ. 

21.09.15бастап, 

25.09.15 дейін 

ЖШС «Технопарк Сары-

Арка» 

24 сертификат 

«Мобильді медиа» ҚР, Қарағанды қ. 

20.11.15 бастап, 

26.11.15 дейін 

«Новое Телевидение» 

телеарнасы 

24 сертификат 

Мобильдімемлекет ҚР, Қарағанда қ. 

02.11.15 бастап, 

07.11.15 дейін 

«Новое Телевидение» 

телеарнасы 

24 сертификат 

1С:Бухгалтерия 8.1 
РФ, Мәскеу қ. 

6.11.16 -  20.11.16  

«ИНТУИТ»Ұлттық ашық 

университеті 
72 сертификат 

Ашық онлайн курстарын бұқаралық 

құру. Медаконтент құру сатысы 
ҚР, Қарағанды 

28.11.16 -08.12.2016 

ҚҚЭУ, ЖООК және 

ҚББД 
36 сертификат 

Электронды білім беру ресурстарын құру 

негіздері 

РФ, Мәскеу қ. 

6.12.16-20.12.16  

 «ИНТУИТ»Ұлттық ашық 

университеті 
72 сертификат 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат: 
1.  Журнал: Том 16, № 2 (2017): Қазақстандағы туризм индустриясының тұрақты дамуына арналған 

мемлекеттік саясат және басқару моделі Еркара Аймағамбетов, Роза Бугубаева, Роза Беспаева, 

Нұрлан Тажбаев https://www3.mruni.eu/ojs/public -policy жәнеәкімшілік / мақала / көрініс / 4371 

2. Журнал: экономика және білім. 2-том, 1-шығарылым Қазақстан Республикасының негізгі 

әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерін динамикалық талдау және болжау Тең авторлары: Нұрлан 

Тәжбаев, Жанна Тұтқышова, Бақытжан Блялов Сілтеме: http://isma.lv/FILES/SCIENCE/P ublications / 

E_E / E_E_0201 / 06_E_E_201_Tazhbayev_Tutkusheva_Blyalov. pdf 

3. Негізгі әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштердің даму динамикасын және болжамын талдау, 

Ғылыми нәтиже журналы, 2016 ж. маусым. «Бизнес және сервис технологиялары» секциясы, №2, 56-

61 б. 

4. «Жасыл экономикаға» көшу жағдайында Қазақстанның әлеуметтік-экономикалық дамуын болжау, 

«Жасыл бизнес» жас ғалымдарының 3-ші халықаралық ғылыми-практикалық конференция 

материалдары. Киев қ., 2014.  186-194 б. 

5. Университеттердегі автоматтандырылған ақпараттық жүйелер, Халықаралық және аймақтық 

ғылыми-тәжірибелік конференциялар материалдарының жинағы, «Қазіргі ғылымның дамуының 

басым бағыттары: теориядан тәжірибеге», Троицк қ., 2016. 172-175 б. 

6. Қарағанды экономикалық университетінің үлгісі бойынша университеттің электронды ақпараттары 

мен білім беру ортасы, «Ашық қашықтықтан білім беру - жаһандану көрінісі формасы ретінде: 

тәжірибе, проблемалар және даму перспективалары» халықаралық ғылыми-әдістемелік конференция 

материалдары, Қарағанды, 2016 ж. 16 қыркүйек, 189-191 б. және т.б. 

 



ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Спанова Бакыт Жамбыловна 
Білімі: 1984 жылы Қарағанды политехникалық институтының 

Қызыл Ту Еңбек орденімен «Автоматтандырылған 

ақпараттық жүйелер» мамандығы бойынша оқуға түсті. 

2000 жылы Т.Рысқұлов атындағы Қазақ экономикалық 

университетінің аспирантурасына қабылданды. 

2002 жылы 08.00.13 - Экономикадағы математикалық 

және аспаптық әдістер мамандығы бойынша 

кандидаттық диссертациясын қорғады. 

2007 жылы ВАК-ның «доцент» атағын алды. 

Ғылыми 
дәрежесі: 

Экономика ғылымдарының кандидаты 

Оқытатын 
пәндері: 

1. Ақпараттық өнімдер және қызметтердің тәжірибелік 

маркетингі 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

ҚҚЭУ-да 2015 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін 

 

2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

«Le tendenze del turismo nell’Europa» Рим қ. 

10.07.13-12.07.13 

ТА «Gartour» 16 сертификат 

«Экономиканыңөзекті проблемалары» Астана қ., 

14-25.10.2013 

PhD докторы 

Zsolt Huszti, 

Institute of Tourism 

(Венгрия) 

72 сертификат 

Жаңа бастаушылар үшін 3DS Max 2012 

 

 

РФ, Мәскеу қ. 

15.01.17 бастап, 

18.02.17 дейін 

«ИНТУИТ»Ұлттық ашық 

университеті 
72 сертификат 

 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат: 
1.  Ақпараттық жүйенің әкімшілігі, «Қазіргі ғылымдағы үрдістер - 2016» 30.05 - 07.06.2016 Leif 

ScienceJournal, №6 (Англия), 0.3 б.п. 

2. Спанов Б.Ж., Гельманова З.С., Спанов О.С., Қазақстан Республикасының үдемелі индустриалды-

инновациялық даму бағдарламасы, студенттердің, магистранттар мен докторанттар мен жас 

ғалымдардың республикалық ғылыми-практикалық конференциясының материалдары «Жастар және 

қазіргі заманның ғаламдық проблемалары». Қарағанды: РОО «Болашақ-Башпа» 2015 35-38, 0,3 б.п. 

3.Облыстағы инновациялық дамуды басқару әдістемесі, «Жастар және заманауи заманның ғаламдық 

мәселелері» студенттердің, магистранттар мен докторанттар мен жас ғалымдардың республикалық 

ғылыми-практикалық конференциясының материалдары 2.- Қарағанды: «Болашақ-Башпа» РИО 2015 

C 152-154, 0,25 б.п. 

4. Спанов Б.Ж., Клещевская Л., Спанов О.С., Инновациялар және технологиялар трансферті, 

студенттердің, магистранттар мен докторанттар мен жас ғалымдардың республикалық ғылыми-

практикалық конференциясының материалдары «Жастардың және қазіргі заманның ғаламдық 

проблемалары» көлемі 2.- Қарағанды: РИО «Болашақ - Баспа »2015 С 105-107, 0,25 б.п.  

5. «Қазіргі заманғы ғылымдағы үрдістер - 2016» 30.05 - 07.06.2016 «Leif ScienceJournal», №6, 

(Англия), 0,3 б.п. 

6. АЖ жұмысының стандарттары мен стандарттау жөніндегі ұйымдар. «Қазіргі ғылымдардың өзекті 

мәселелері» ғылыми журналы, №7, 07 - 2016 ж. 15 маусым Польша, 0,3 б.п. және т.б. 



ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Дюсекеев Канагат Абетович 
Білімі: 2001-2005 Бөкетов атындағы КарМУ, "Ақпараттық 

жүйелер" мамандығы бойынша  

2007-2009 ҚЭУ, магистратура, 6М070300 «Ақпараттық 

жүйелер»  мамандығы бойынша 

2012-2016 Астрахань мемлекеттік университеті, 

мамандығы - 051310 - «Әлеуметтік және экономикалық 

жүйелерді басқару» 

Ғылыми 
дәрежесі: 

магистр 

Оқытатын 
пәндері: 

1. АКТ саласындағы бизнес және инновация 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

ҚҚЭУ-да 2005 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін 

 
2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Университетте сапалық 

менеджментжүйесі 

Қарағанды қ. 

11.03.2014-

28.03.2014 

ҚҚЭУ 24 сертификат 

Бейне дәрістер өткізу әдісі Қарағанды қ. 

01.12.2014-

11.12.2014 

ҚҚЭУ 12 сертификат 

Жаңа бастаушылар үшін 3DS Max 2012 

 

РФ, Мәскеуқ. 

26.11.15 бастап, 

10.12.15 дейін 

«ИНТУИТ»Ұлттық ашық 

университеті 

72 

 

сертификат 

Ағылшын тілінде оқыту мен оқытудың 

жаңа әдістері  және  тәсілдері 

Қарағанды қ 

15.06.2016-

24.06.2016 

ҚҚЭУ 36 сертификат 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат: (22 жарияланымдар. Соңғы  5 жылда - 26 жарияланымдар, 

оның ішінде  индекстелген Scopus ДБ-да - 1, 14 импакт-факторымен, 4 оқулық): 

1.  Шикульская О.М., Дүйсекеев К.А. Ғылыми-зерттеу жұмыстарының нәтижелерін жазу 

бағдарламасы. Санкт-Петербург рег. бағдарлама. № 2016614323 компьютер үшін Ресей, «Астрахань 

мемлекеттік инженерлік-құрылыс университеті» мемлекеттік автоматтандырылған ақпараттық 

жүйесі - Өтініш формасы.№201661012028.12.2015ж. бастап 20.04.2016ЭЕМ арналған компьютерлік 

бағдарламалар тізілімінде тіркелген. 

2. Шикульская О.М., Дүйсекеев К.А. Университеттің тиімділігін ішкі бақылау бағдарламасы. Санкт-

Петербург рег. бағдарлама. № 2016617059 компьютері үшін Ресей, «Астрахань мемлекеттік 

инженерлік-құрылыс университеті» мемлекеттік автоматтандырылған ақпараттық жүйесі - Өтініш 

формасы. № 20166100091, 12.01.2016ж. бастап, 23.06.2016 ж. ЭЕМ арналған компьютерлік 

бағдарламалар тізілімінде тіркелді. 

3. Дюсекеев, К.А. Университет қызметкерлерінің тиімділігін бағалау көрсеткіштерінің иерархиялық 

жүйесі [мәтін] / Дюсекеев К.А., Шикульский М.И., Шикульская // іргелі зерттеулер. - 2016. - №5-1. - 

33-37 б. 

4. Дюсекеев, К.А. Көп сатылы стратегияны қолдану арқылы университет қызметкерлерінің 

жұмысының тиімділігін ынталандыру үшін бизнес-процестерді модельдеу. / Дүйсекеев К.А., 

Шикульская О.М. / / Заманауи ғылым мен білімнің жетістіктері. - №8. Том 3. 64-67 б. - ISSN 2412-

9631 

5. Ануфриев, Дмитрий. Дмитрий Ануфриев, Ольга Шикульская, Қанағат Дюсекеев, Михаил 

Шикульский // 2016 IEEE 10-шы Халықаралық Ақпараттық-коммуникациялық Технологиялар 

Конференциясы (AICT), 12-14 қазанда жоғары оқу орындарының қызметкерлерінің тиімділігін 

ынталандыру негізінде басқару. 2016. - Баку, Әзербайжан. - P. 619-623 - IEEE Каталогтың нөмірі: 

CFP1656H-PRT, ISBN: 978-1-5090-1840-6 және т.б.  



ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Клишина Марина Васильевна 
Білімі: Базалық білімі: М.В. Ломоносов атындағы Мәскеу 

мемлекеттік университеті - мамандығы: философия, 

біліктілігі: философия оқытушысы. Екіншіден, заң 

білімі жоғары. «Фемида» академиясы, юриспруденция. 

2005 ж. 

Аспирантура: Мәскеу мемлекеттік университеті. 

М.Ломоносова - мамандығы: философия, біліктілігі: 

философия оқытушысы.09.00.01 «Диалектикалық және 

тарихи материализм» мамандығы 

Ғылыми 
дәрежесі: 

Философия ғылымдарының кандидаты 

Оқытатын 
пәндері: 

1. Тарих және философия ғылымы 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

1973 ж. бастап 

 

2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Инновацияларды енгізу және ғылыми 

жобаларды коммерциализациялау 

Қарағанды 

06.09.2014-

25.10.2014 

ҚҚЭУ 36 сертификат 

Ашық онлайн курстарын бұқаралық 

құру. Медаконтент құру сатысы 

ҚР, Қарағанды 

28.11.16 бастап 

08.12.2016 дейін  

ҚҚЭУ, ЖООК және 

ҚББД 

 

36 сертификат 

Марапаттар және сыйлықтар: 
а) Қарағанды облысының АНК ғылыми-сараптамалық тобының грамотасы, 2015 ж 

б) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің ҚЭУ-ның 50 жылдығына орай, 2016 ж. 
 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат: 
1.  Монография: Кишина М.В., Кишина Е.А. Индустриялық емес инновациялық әлеуметтік-

экономикалық инновациялық білім: KEUK, 2013.- 224 б. 

2. Тарих және философия ғылымы. Оқу құралы - ҚҚЭУ. Қарағанды, 2016 ж. 

3. Клишина М.В. Кулмагамбетова Д. Этносаралық және конфессияаралық келісімнің қазақстандық 

үлгісі // «Заманауи әлемдегі дін: ұлтаралық және конфессияаралық қарым-қатынас мәдениетін 

қалыптастыру, діни экстремизм мен терроризмнің әсерін жеңу» халықаралық ғылыми-практикалық 

конференциясы, ҚР, Қарағанды қ., 2016 ж. 8 сәуір 1 том. 123-125 б. 

4. Клишина М.В. Чеботарева Ю.М. Қазіргі қоғамдағы этносаралық қарым-қатынас мәдениеті // 

«Қазіргі әлемдегі дін: этносаралық және конфессияаралық қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру, 

діни экстремизм мен терроризмнің әсерін еңсеру» халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференциясы, 

ҚР, Қарағанды, 2016 ж. 29 сәуір, 1 том. 125-125 б. 

5. Клишина М.В. Васильева Е. Әлемдік және діни көзқарас // Халықаралық ғылыми-практикалық 

конференция «Қазіргі әлемдегі дін: этносаралық және конфессияаралық қарым-қатынас мәдениетін 

қалыптастыру, діни экстремизм мен терроризмнің әсерін еңсеру», ҚР, Қарағанды, 2016 ж. 8 сәуір, 1 

том. 150-152 б. 

6. Клишина М.В., Алжебаева А.Н., дәстүрлі емес діни бірлестіктерді тартудың психологиялық 

ерекшеліктері // «Заманауи әлемдегі дін: этносаралық және конфессияаралық қарым-қатынас 

мәдениетін қалыптастыру, діни экстремизм мен терроризмнің әсерін еңсеру» халықаралық ғылыми-

практикалық конференциясы, ҚР, Қарағанды қ., 2016 ж.  8 сәуір, 1 том. 209-213 б. және т.б. 

 

 

 



ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Аубакирова Гульбану Турсыновна 
Білімі: Алматы шет тілі педагогикалық институты, «Орта 

мектептегі ағылшын тілі мұғалімі», 

Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық 

университеті, «Экономика» мамандығы бойынша, ВАК 

доценті, ҚЭУ доценті 

Ғылыми 
дәрежесі: 

Филология ғылымдарының кандидаты 

Оқытатын 
пәндері: 

1. Шет тілі (кәсіби) 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

1980 ж. бастап 

 

2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Гетерогенді топтарда ағылшын тілін 

оқыту контексінде сараланған нұсқаулар 

тұжырымдамасы туралы 

Қарағанды қ.2016ж. 

8 қаңтар 
ҚҚЭУ 3 сертификат 

 

Тақырып бойынша семинар: 

Ұлыбританиядағы ағылшын тілі 

оқыушысы басшылығымен, «STUDY 

INN» оқу орталығының ресми өкілі, 

«Іскерлік ағылшын тілі және 

коммуникация». 

2016ж.20 қаңтар ҚҚЭУ,  Қарағанды қ. 3 сертификат 

Квалификациялық біліктілікті арттыру 

курсының тақырыбы: «Орта және 

жоғары білім жүйесіндегі көптілді білім 

берудің әдістемелік аспектілері». 

18  сәуірден бастап, 

22 дейін  2016ж. 

ҚарМТУ, Қарағанды қ. 

 

58 сертификат 

 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат: 
1.  Монография: «Индустриялық-инновациялық экономикадағы адами ресурстарды дамыту». 

Қарағанды, ҚҚЭУ, 2016, 150 б. ISBN 978-601-235-122-4 

2. «Қазақстанның индустриалды-инновациялық дамуы жағдайында адам ресурстарын 

басқару». Қарағанды, ҚҚЭУ, 2016, Монография. 220 б. ISBN 978-601-235-057-9 

3.«ЕурАзЭҚ елдеріндегі салықтық үйлестіру мәселелері». Дүниежүзілік көпсалалы 

зерттеулер жәнежобалау журналы, Үндістан, 2016 ж., 208-216 б. 

4.«ЕурАзЭҚ елдеріндегі салықтарды үйлестіру проблемалары мен перспективалары». 

Халықаралық экологиялық және жаратылыстану ғылымдары журналы, Түркия, 2016. 207-

214 б.  

5.«Қазақстанның индустриялық-инновациялық дамуындағы тамақ өнімдерінің қазіргі 

жағдайы мен болжамдары». Заң және экономикадағы тереңдетілген білім журналы, 

Румыния, 7-том, 3 (17), 2016 ж., 543-564 б.  

6.«Қашықтан оқытудағы мобильді оқыту». Халықаралық ғылыми-әдістемелік конференция 

«Ашық қашықтық білім беру - жаһандану көрінісі формасы: тәжірибе, проблемалар және 

даму перспективалары», Қарағанды, 2016 ж. 241-244 б. 

7. Жаһандану жағдайында аймақтық банк жүйесінің қазіргі заманғы үрдістері ». 16-шы 

Жаһандану және оның әлеуметтік-экономикалық салдары бойынша Халықаралық ғылыми 

конференциясы, Жилин Университеті, Экономика және экономика факультеті, Көлік және 

коммуникация факультеті, Экономика факультеті, 2016ж.59-65 б. және т.б.  



ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Кенжебаева Сания Кузаировна 
Білімі: Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент - 

13.00.08 - Кәсіптік білім беру теориясы мен әдістемесі 

Ғылыми 
дәрежесі: 

Педагогика ғылымдарының кандидаты 

Оқытатын 
пәндері: 

1. Психология 

2.Жоғары білім берудегі оқыту әдістері және 

технологиялары 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

2005 ж. бастап 

 

2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Тәжірибе 23.06-27.06.2014ж. Урал мемлекеттік заң 

университеті 

36  сертификат 

Инновациялық жобаларды дайындау 

және дамыту  

21-26.09.2015 ж. ЖШС «Технопарк Сары-

Арқа» 

24  сертификат 

Тәжірибе 09-20.11.2015 ж. АҚ «Центр реабилитации 

инвалидов «Лайықты өмір» 

36  сертификат 

«Оқу үдерісінде ECTS енгізу 

проблемалары» тақырыбында 

Республикалық семинар 

31.03-01.04. 2016 ж. ҚР БҒМ 24  сертификат 

«Студентті-бағытталған оқыту: қазіргі 

заманғы тәсілдер мен құралдар» атты 

халықаралық семинар 

08-09 .06.  

2016 ж. 

Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым 

министрлігінің Жоғары және 

жоғары оқу орнынан кейінгі 

білім департаменті 

Қазақстандағы Эразмус + 

Ұлттық кеңсесі, Алматы қ. 

12  сертификат 

Әлемдік білім беру тәжірибесінде білім 

беру сапасын арттыру 

2016 ж. 25 қазан ҚР БҒМ және ҚР 

педагогикалық ғылымдар 

академиясы 

24 сертификат 

 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат: 
1.Қашықтықтан оқыту технологиясы (экономикалық мамандықтар үшін). Оқу құралы. - 

Алматы: Білім, 2010. - 481 с. Е.Б. Аймағамбетовпен бірлесіп, Ибышев Е.С., Егоров В.В. 

2.Педагогика: Экономикалық мамандықтар бойынша аспиранттар үшін оқулық. - Қарағанды, 

Санат-Басып шығару, 2010. - 163 б. 

3.Туристік қызмет психологиясы. Оқу құралы. - Қарағанды: КЭУК, 2011.- 98 б. Исина С.С.-

мен бірге авторлық. 

4.Жалпы және әлеуметтік психология бойынша семинар. Оқу құралы. - Қарағанды: КЭУК, 

2011.-105 б. Г.С. Есимовамен бірлескен авторлық. 

5.Жоғары білім берудегі оқыту әдістері мен технологиялары: экономикалық мамандықтар 

бойынша аспиранттар үшін оқулық. - Қарағанды: ҚҚЭУ, 2012. - 136 бет. 

6.Әлеуметтік қызметкерлерді оқыту. Монография. Қарағанды: КЭУК, 2013.- 165 б. 

Әбдіқымова М.К., Мукликова С.А., Минжанов Н.А. 

7.Жеке тұлғаның кәсіби мәдениетін қалыптастыру. Монография - Қарағанды: ЖК Боровский 

А.А., 2014 – 208 б. Әбдіқымова М.К., Мукликова С.А., Минжанов Н.А. және т.б.  



  

ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Муликова Салтанат Алтаевна 
Білімі: 1989 жылы Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік 

университетін «Тарих», «Тарих және әлеуметтік 

зерттеулер оқытушысы» бітірді 

2003 жылы педагогика ғылымдарының кандидаты 

дәрежесіне кандидаттық диссертация қорғады 

2010 жылы педагогика ғылымдарының докторы 

ғылыми дәрежесін алу үшін кандидаттық диссертация 

қорғады 

Ғылыми 
дәрежесі: 

Педагогика ғылымдарының докторы 

Оқытатын 
пәндері: 

1. Педагогика 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

2007 ж. бастап  

 
2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Университеттің үздік оқытушысы ҚР, Астана қ., 2013 

ж. 

ҚР Білім және ғылым 

министрлігі 

 диплом 

Электронды оқулықты әзірлеу негіздері 11.06.-18.06.2013ж. ҚҚЭУ  сертификат 

Білім берудегі менеджмент 07 – 17.05.  

2014 ж. 

Халықаралық біліктілікті 

арттыру және ғылыми 

ақпарат орталығы, 

Дюссельдорф қ. (Германия) 

 сертификат 

Қазақстан Республикасында білім 

алудың әлеуметтік маңыздылығы 
Астана 

12.05-14.06.2014ж. 
Болон процесінің орталығы, 

Астана 
36  сертификат 

Сыртқы аудиттің аккредиттеу рәсімдері 27.02.2015 Тәуелсіз Қазақстандағы 

Білім беру сапасын 

қамтамасыз ету жөніндегі 

агенттік,Астана қ.  

 сертификат 

Глобальді кезеңдегі қазақстандық ЖОО - 

жаһандық рейтингтің әсері 

14-15.05.2015 Лондон,  Ұлыбритания  сертификат 

«Еуразиялық жоғары білім форумының 

көшбасшылары» конференциясы 

11-12.06.2015 Астана қ.   сертификат 

 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат: 
1.Минжанов Н.А., Муликова С.А., Абдакимова М.К., Кенжебаева С.К. Әлеуметтік қызметкерлерді 

оқыту. Монография. - Қарағанды: ҚҚЭУ, 2013. - 10 б.п. 

2.Муктарова С.А. ЖОО студенттерінің ақпараттық-аналитикалық мәдениетін қалыптастырудың 

негіздері: Монография. - Қарағанды қаласы: «САНАТ-Полиграфия» ЖШС, 2014. - 11,5 б.п. 

3.Муликова С.А. Болашақ мамандарды әлемдік экономикалық қоғамдастыққа кіру шарты ретінде 

дайындау // Халықаралық эксперименталдық білім журналы, 2013. - №1. - 0,6 б.п. 

4.Муликова С.А., Кенжебаева С.К., Абдакимова М.К. Жастар ортасында салауатты өмір салтын 

насихаттау // Эксперименттік білім берудің халықаралық журналы, 2014. - 3 (2).  97-43 б. 

5.Муликова С.А. Ақпараттық ортадағы маманның ақпараттық-талдамалық қызметін құрылымдық-

мазмұндық талдау // Ректорлар кеңесі, 2014. - № 2 - 46-56 б. 

6. Спирина Е.А., Казимова Д.А., Муликова, Университеттің ақпараттық-білім беру ортасын 

оқу-әдістемелік жұмыстарды жетілдіру шарты ретінде, Новосибирск мемлекеттік 

педагогикалық университетінің хабаршысы, 2017, 7 том, № 4,  26-36  б. және т.б. 



ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Улыбышев Дмитрий Николаевич 
Білімі: Е.А. Бөкетов. атындағы Қарағанды мемлекеттік 

университеті. Мамандығы: қаржы және несиелік 

(банктік), экономист. Магистратура: экономика және 

менеджмент, экономика магистрі. 

Экономика ғылымдарының кандидаты 08.00.05 

«Экономика және халық шаруашылығын басқару 

(сала және қызмет саласы бойынша)» (2009 ж.), 

Доцент 08.00.00 «Экономика» (2010 ж.). 

Ғылыми 
дәрежесі: 

Экономика ғылымдарының кандидаты 

Оқытатын 
пәндері: 

1.Ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру және жоспарлау 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

2007 ж. бастап 

 
2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Экономиканың мемлекеттік 

секторындағы нәтижелерді басқару және 

бюджеттеу 

Қарағанды, 16-26 

қаңтар 2017 жылы 

Өңірлік даму ҒЗИ 36 сертификат 

 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат: (Барлығы 90 жарияланымдар, оның ішінде 1 мақала 

Скопус ДБ-ғы журналынан, монографиялардағы бөлімдер саны 7. 2014-2016 жж. әр түрлі 

деңгейдегі конференциялардың 12 мақаласы және тезистер жарияланды): 

1. Улыбышев Д.Н., Интеллектуалды капиталды бағалаудың әдістемелік тәсілдері, 

«Сотсиосфера» ӘК жиынтық жинағы. № 15, 87-92 б. 

2. Әлімбаев А.А., Салжанова З.А., Улыбышев Д.Н., Жүсіпов К.С., Жансебаева Л.С., Табиғат 

тарихының еуропалық журналы. 2013 ж., № 6, 37-39 б. 

3. Притворова Т.П., УлыбышевД.Н., БектелеваД.Е., мүгедек балаларға протездік 

ортопедиялық өнімдерді ұсынудың клиенттік моделі: монетизация немесе ваучер, 

Социосфера ҚНК конференциялар жинағы. № 27. 34-38 б. 

4. Улыбышев Д.Н., Пестунова Г.Б., Қарағанды облысында «Жұмыс пен қамтудың 

жолкартасы-2020», «Социосфера» ӘКК конференциялар жинағы. № 39. 144-147 б. 

5. Таубаев А.А., Улыбышев Д.Н., Қазақстанның ғылыми-инновациялық саласының жай-

күйімен динамика сынталдау, Социосфера ҚНК-нің конференция материалдары. № 11. 11. 

15-19 б. 

6.Медведев М.А., Берг Д.Б., Дорошенко С.В., Исайчик К.Ф., УлыбышевД.Н., ЕурАз ЭҚ 

елдеріндере индустриализация процестерін дамыту тенденциялары, Қолданбалы және іргелі 

зерттеулердің халықаралық журналы. №7-1. 134-137 б. 
 

  



ТҮЙІНДЕМЕ 

 Т.А.Ә. Гелашвили Николай Николаевич 
Білімі: 1998-2002жж. – Қазақстан-Ресей университеті: 

«Экономика және менеджмент» мамандығы; 

2002-2004 – Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды 

мемлекеттік университеті, «Коммерция». 

2009г. – Экономика ғылымдарының кандидаты: 

08.00.05 - «Ұлттық экономиканы басқару экономикасы» 

мамандығы. Диссертация тақырыбы: Қазақстан 

Республикасының фармацевтикалық нарығын 

қалыптастыру және дамыту (Қарағанды облысының 

материалдары негізінде) 

Ғылыми 
дәрежесі: 

Экономика ғылымдарының кандидаты 

Оқытатын 
пәндері: 

1. Менеджмент 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

 

 
2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Технологияларды коммерцияландыру 

негіздері 

Қарағанды, 2016  «Альянс Профессионалов 

по коммерциализации 

технологий» АҚ 

 сертификат 

 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат:(Барлығы 90 жарияланымдар, оның ішінде 1 

мақалаСкопус ДБ-ғы журналынан, монографиялардағыбөлімдерсаны 7. 2014-2016 жж. әр 

түрлі деңгейдегі конференциялардың 12 мақаласы және тезистер жарияланды): 

1. Шығыс Қазақстан облысының экономикалық әлеуеті 2030 жылға дейінгі кезеңде өнімді 

күштерді орналастыру және халықты қоныстандыру жағдайында // Ұжымдық монография. 

Қарағанды қаласы, «ТАИС» ЖШС баспасы, - 2013 ж. 1.2 авторлық құқықпен қорғалған 

парақ. 

2. Отбасымен ықпалдастырылған жұмыс орталығын ұйымдастыру және жұмыс істеу 

әдіснамасы және модельдік есептері // Қазақстандағы қазіргі экономикалық жағдай: басым 

үрдістер, тәуекелдер мен перспективалар / Ғылыми еңбектер жинағы. PhD докторы, доцент 

Хусаинова Ж.С.-Қарағанды қ .: «Тенгри» ЖШС, 2016 ж. - 164 б. 

3. 2030 жылға қарай Астананың агломерациясының урбанизацияланған аудандарында ауыл 

шаруашылығы өнімдерін қайта өңдеу бойынша өндіріс қуаттарын дамыту / 2016 ж. Заң мен 

экономикадағы біліктілікті арттыру журналы. - VII том, № 3 (17), 505-515 б. (импакт-фактор) 

(авторлар: Д.Бектлеева, З.Салжанова, А.Тержанова, Д.Улыбышев) 

4. Салжанова З.А., Гелашвили Н.Н., аймақаралық қарым-қатынастардың қалыптасуы мен 

дамуы туралы мезо деңгейінде қалыптастыру, Жинаққа: Жаңа көзқарас. Халықаралық 

ғылыми бюллетень, ғылыми жұмыстар жинағы. С.С. Чернова бас редакторы астында. 2017. 

98-108 б. 

  



ТҮЙІНДЕМЕ 

 

Т.А.Ә. Ертысбаева Гаухар Нурлановна 
Білімі: 2008 ж. –Педагогикалық ғылымдар кандидаты: 

мамандығы 13.00.08 — " Кәсіптік білім беру теориясы 

мен әдістемесі". Диссертациялық жұмыстың аты: 

Инновациялық технологияларды қолдану негізінде 

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің оқу 

орындарының тындаушыларды оқытуды жетілдіру 

Ғылыми 
дәрежесі: 

Педагогика  ғылымдарының кандидаты 

Оқытатын 
пәндері: 

1. Шет тілі (кәсіби) 

ҚҚЭУ-де жұмыс 
уақыты 

2011 ж. бастап 

 

2. Куәлік/біліктілікті арттыру туралы профессионалды квалификациялық сертификаттары: 

Тақырып атауы Оқу орны және оқу 

кезеңі 

Оқу орны өткізілген 

ұйымның атауы 

Сағат 

саны 

Аяқталу 

формасы 

Ұлыбританияның ағылшын тілі 

оқытушысы, «STUDY INN» оқу 

орталығының ресми өкілі 

басшылығымен «Банк және қаржы 

контекстінде қарым-қатынас жасау үшін 

ағылшын тілін оқытуға кіріспе» 

тақырыбында семинар-тренинг. 

Қарағанды қ.  

16 маусым 2014 ж. 

 

ҚҚЭУ, Қарағанды қ. 3 сертификат 

 

Квалификациялық біліктілікті арттыру 

курсының тақырыбы: «Инновацияларды 

енгізу және ғылыми жобаларды 

коммерцияландыру». 

Қарағанды қ.  

08 - 25 желтоқсан 

2015 ж. 

 

ҚҚЭУ, Қарағанды қ. 

 

36 сертификат 

 

 ««Гетерогенді топтарда ағылшын тілін 

оқыту контексінде дифференциация 

ұғымы туралы» тақырыбына семинар 

08  қантар  2016ж. ҚҚЭУ, Қарағанды қ. 

 

58 сертификат 

Тақырып бойынша семинар: 

Ұлыбританиядағы ағылшын тілі 

оқыушысы басшылығымен, «STUDY 

INN» оқу орталығының ресми өкілі, 

«Іскерлік ағылшын тілі және 

коммуникация». 

2016ж.20 қаңтар ҚҚЭУ,  Қарағанды қ. 3 сертификат 

«Жоғары және орта білім беру 

жүйесіндегі көптілді білім берудің 

әдістемелік аспектілері» тақырыбында 

біліктілікті арттыру курстары. 

18-22 сәуір 2016 ж. ҚарМТУ, Қарағанды қ. 58 сертификат 

 «Тұтас педагогикалық үдерісің 

диагностикалау  және жоспарлау» 

атты семинар 

21-23 сәуір 2016 ж. Ахмет Ясауи атындағы 

Халықаралық қазақ-түрік 

университеті. Түркістан қ 

 сертификат 

 

3. Жарияланымдар туралы ақпарат: 
1.  G-Global, 2016 жылғы 23 желтоқсан, авторлар: Жунусова А.К., Лапина И.В., Шриккер 

А.В., Ярема Т.В., «Ағылшын тілі Қазақстан үшін ең маңызды тілдердің бірі». 

2. «Болашақ әлеуметтік қызметкердегі педагогикалық мәдениетті қалыптастыру үдерісі», 

Халықаралық экологиялық және ғылыми білім беру журналының №12, 2010 жылғы 24 

мамыр, авторлар: Н.А. Минжанов. 



3. «Әлеуметтік қызметкерлерді кәсіптік оқыту», Халықаралық экологиялық және ғылым 

білім беру журналының №10, 2016 жылғы 18 шілде, авторлар: Минжанов Н.А., Абдакимова 

М.К.. 

 


